
22.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22 1/7

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 110470-2016 z dnia 2016-05-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej

Terapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu określonych w zadaniach: Nr zadania Przedmiot

zamówienia Ilość 1 Aparat...

Termin składania ofert: 2016-05-16

Wrocław: Dostawa urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii

i Intensywnej Terapii

Numer ogłoszenia: 150877 - 2016; data zamieszczenia: 22.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 110470 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń medycznych dla Oddziału

Anestezjologii i Intensywnej Terapii.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych

dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu

określonych w zadaniach: Nr zadania Przedmiot zamówienia Ilość 1 Aparat do znieczulania ogólnego wraz z

monitorem funkcji życiowych 1 szt. 2 System ogrzewania pacjenta 2 szt. 3 Urządzenie do ogrzewania

pacjenta podwójnie filtrowanym powietrzem 4 szt. 4 Wideolaryngoskop do trudnych intubacji typu McGrath

MAC 1 szt. 5 Laryngoskop do trudnych intubacji typu McCoy 2 szt. 6 Gastrofiberoskop 1 szt. 7 Pokrowiec do

materacy przeciwodleżynowych 3 szt. 8 Pompa infuzyjna objętościowa 11 szt. 9 Stacja dokująca z interfejsem

do pomp Infusomat Space i Perfusor Space 3 szt. 10 Aparat do ciągłych terapii nerkozastępczych 1 szt. 11

Podgrzewacz do płynów infuzyjnych i krwi 4 szt. 12 Pompa do żywienia dojelitowego 6 szt. 13 Resuscytator

dla dorosłych typu Ambu Mark IV 15 szt. 14 Resuscytator dla noworodków i niemowląt 3 szt. 15 Urządzenie

do odsysania wydzieliny 2 szt. 2. Wymagane minimalne parametry techniczno - użytkowe szczegółowo

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=110470&rok=2016-05-04


22.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22 2/7

Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

opisano w załącznikach nr 6.1 ÷ 6.15 do SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Draeger Polska Sp. z o.o., Ul. Sułkowskiego 18A, 85-655 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 185185,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 199978,20

Oferta z najniższą ceną: 199978,20 / Oferta z najwyższą ceną: 199978,20

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ELMED, Ul. Kasztanowa 27, 10-156 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12037,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 12997,80

Oferta z najniższą ceną: 12997,80 / Oferta z najwyższą ceną: 12997,80

Waluta: PLN .



22.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22 3/7

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa: Zadanie nr 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, Ul. Wawrzyniaka 6W, 70-392 Szczecin, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20370,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 23760,00

Oferta z najniższą ceną: 23760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23760,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medtronic Poland Sp. z o.o. (dawniej Covidien Polska Sp. z o.o.), Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9074,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8487,72

Oferta z najniższą ceną: 8487,72 / Oferta z najwyższą ceną: 8487,72

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego Żak-Med Anna Rożek, Ul. Obornicka

131, 51-114 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4629,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ



22.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22 4/7

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie nr 6

Część NR: 7   Nazwa: Zadanie nr 7

Część NR: 8   Nazwa: Zadanie nr 8

Cena wybranej oferty: 2706,48

Oferta z najniższą ceną: 2706,48 / Oferta z najwyższą ceną: 3650,40

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Olympus Polska Sp. z o.o., Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40277,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 43272,36

Oferta z najniższą ceną: 43272,36 / Oferta z najwyższą ceną: 43272,36

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ELMED, Ul. Kasztanowa 27, 10-156 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10277,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 10911,33

Oferta z najniższą ceną: 10911,33 / Oferta z najwyższą ceną: 10911,33

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64002,98 PLN.



22.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22 5/7

Część NR: 9   Nazwa: Zadanie nr 9

Część NR: 10   Nazwa: Zadanie nr 10

Część NR: 11   Nazwa: Zadanie nr 11

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 65199,60

Oferta z najniższą ceną: 65199,60 / Oferta z najwyższą ceną: 65199,60

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 24624,00

Oferta z najniższą ceną: 24624,00 / Oferta z najwyższą ceną: 24624,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Intra Sp. z o.o., Ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74074,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 79915,25

Oferta z najniższą ceną: 79915,25 / Oferta z najwyższą ceną: 79915,25

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



22.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22 6/7

Część NR: 12   Nazwa: Zadanie nr 12

Część NR: 15   Nazwa: Zadanie nr 15

Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego Żak-Med Anna Rożek, Ul. Obornicka

131, 51-114 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9169,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 9997,34

Oferta z najniższą ceną: 9997,34 / Oferta z najwyższą ceną: 9997,34

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medtronic Poland Sp. z o.o. (dawniej Covidien Polska Sp. z o.o.), Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7344,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8424,00

Oferta z najniższą ceną: 8424,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8424,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medtronic Poland Sp. z o.o. (dawniej Covidien Polska Sp. z o.o.), Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5555,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 5393,62

Oferta z najniższą ceną: 5393,62 / Oferta z najwyższą ceną: 5393,62

Waluta: PLN .



22.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=150877&rok=2016-07-22 7/7


